70
EXTERNAL  TOOLHOLDERS / ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ
PARTING AND GROOVING TOOLHOLDERS / ОТРЕЗНЫЕ И КАНАВОЧНЫЕ ДЕРЖАВКИ
Tu
rn
in
g
/ Т
оч
ен
ие
Type/
 Обозначение
Dimension (mm)
Размеры (мм)
Inserts/
Пластина
Screw/
Винт
Wrench/
Ключ
HB L S W armax
QEED
1616R/L10 1616 100 15 2.5 10
Z□ED 025□□
M520 S4
1616R/L17 1616 100 15 2.5 17
2020R/L10 2020 125 19 2.5 10
M620 S5
2020R/L17 2020 125 19 2.5 17
2525R/L10 2525 150 24 2.5 10
2525R/L17 2525 150 24 2.5 17
QEFD
1616R/L10 1616 100 14.8 3 10
Z□FD 03□□
M520 S4
1616R/L17 1616 100 14.8 3 17
2020R/L10 2020 125 18.8 3 10
M620 S5
2020R/L17 2020 125 18.8 3 17
2525R/L10 2525 150 23.8 3 10
2525R/L17 2525 150 23.8 3 17
QEGD
2020R/L13 2020 125 18.5 4 13
Z□CD 04□□
M620 S5
2020R/L22 2020 125 18.5 4 22
2525R/L13 2525 150 23.5 4 13
2525R/L22 2525 150 23.5 4 22
3232R/L13 3232 170 30.5 4 13
3232R/L22 3232 170 30.5 4 22
QEHD
2525R/L13 2525 150 23 5 13

ие
Type/
 Обозначение
Dimension (mm)
Размеры (мм)
Inserts/
Пластина
Screw/
Винт
Wrench/
Ключ
HB L S W ar
∅D
(min-Max)
QFFD2525R/L10-48H 2525 150 26 3 10 48-66
ZTFD0303-MG
M620 S5
QFFD2525R/L17-48H 2525 150 26 3 17 48-66
QFFD2525R/L10-60H 2525 150 26 3 10 60-80
QFFD2525R/L17-60H 2525 150 26 3 17 60-80
QFFD2525R/L10-74H 2525 150 26 3 10 74-110
QFFD2525R/L17-74H 2525 150 26 3 17 74-110
QFFD2525R/L10-100H 2525 150 26 3 10 100-150
QFFD2525R/L17-100H 2525 150 26 3 17 100-150
QFGD2525R/L13-52H 2525 150 26 4 13 52-72
ZTGD0404-MG
QFGD2525R/L22-52H 2525 150 26 4 22 52-72
QFGD2525R/L13-64H 2525 150 26 4 13 64-100
QFGD2525R/L22-64H 2525 150 26 4 22 64-100
QFGD2525R/L13-90H 2525 150 26 4 13 90-140
QFGD2525R/L22-90H 2525 150 26 4 22 90-140
QFGD2525R/L13-130H 2525 150 26 4 13 130-230
QFGD2525R/L22-130H 2525 150 26 4 22 130-230
QFHD2525R/L13-58H 2525 150 26 5 13 58-96
ZTHD0504-MG
QFHD2525R/L22-58H 2525 150 26 5 22 58-96
QFHD2525R/L13-86H 2525 150 26 5 13 86-140
QFHD2525R/L22-86H 2525 150 26 5 22 86-140
QFHD2525R/L13-130H 2525 150 26 5 13 130-200
QFHD2525R/L22-130H 2525 150 26 5 22 130-200
QFHD2525R/L13-185H 2525 150 26 5 13 185-400
QFHD2525R/L22-185H 2525 150 26 5 22 185-400
QFHS2525R/L30-185H 2525 150 26 6 30 185-400
QFKD2525R/L13-60H 2525 150 26 6 13 60-100
ZTHD0608-MG
QFKD2525R/L22-60H 2525 150 26 6 22 60-100
QFKD2525R/L13-88H 2525 150 26 6 13 88-180
QFKD2525R/L22-88H 2525 150 26 6 22 88-180
QFKD2525R/L13-160H 2525 150 26 6 13 160-400
QFKD2525R/L22-160H 2525 150 26 6 22 160-400
QFKS2525R/L30-160H 2525 150 26 6 30 160-400
QEED
Inserts / пластины →
77
EXTERNAL  TOOLHOLDERS / ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ
PARTING AND GROOVING TOOLHOLDERS / ОТРЕЗНЫЕ И КАНАВОЧНЫЕ ДЕРЖАВКИ Turning / Точение
Type/
 Обозначение
Dimension (mm)
Размеры (мм)
Inserts/
Пластина
Screw/
Винт
Wrench/
Ключ
HB L S W ar
∅D
(min-Max)
QFFD2525R/L10-48L 2525 150 36.5 3 10 48-66
ZTFD0303-MG
M620 S5
QFFD2525R/L17-48L 2525 150 43.5 3 17 48-66
QFFD2525R/L10-60L 2525 150 36.5 3 10 60-80
QFFD2525R/L17-60L 2525 150 43.5 3 17 60-80
QFFD2525R/L10-74L 2525 150 36.5 3 10 74-110
QFFD2525R/L17-74L 2525 150 43.5 3 17 74-110
QFFD2525R/L10-100L 2525 150 36.5 3 10 100-150
QFFD2525R/L17-100L 2525 150 43.5 3 17 100-150
QFGD2525R/L13-52L 2525 150 39.5 4 13 52-72
ZTGD0404-MG
QFGD2525R/L22-52L 2525 150 48.5 4 22 52-72
QFGD2525R/L13-64L 2525 150 39.5 4 13 64-100
QFGD2525R/L22-64L 2525 150 48.5 4 22 64-100
QFGD2525R/L13-90L 2525 150 39.5 4 13 90-140
QFGD2525R/L22-90L 2525 150 48.5 4 22 90-140
QFGD2525R/L13-130L 2525 150 39.5 4 13 130-230
QFGD2525R/L22-130L 2525 150 48.5 4 22 130-230
QFHD2525R/L13-58L 2525 150 39.5 5 13 58-96
ZTHD0504-MG
QFHD2525R/L22-58L 2525 150 48.5 5 22 58-96
QFHD2525R/L13-86L 2525 150 39.5 5 13 86-140
QFHD2525R/L22-86L 2525 150 48.5 5 22 86-140
QFHD2525R/L13-130L 2525 150 39.5 5 13 130-200
QFHD2525R/L22-130L 2525 150 48.5 5 22 130-200
QFHD2525R/L13-185L 2525 150 39.5 5 13 185-400
QFHD2525R/L22-185L 2525 150 48.5 5 22 185-400
QFHS2525R/L30-185L 2525 150 56.5 5 30 185-400
QFKD2525R/L13-60L 2525 150 39.5 6 13 60-100
ZTKD0608-MG
QFKD2525R/L22-60L 2525 150 48.5 6 22 60-100
QFKD2525R/L13-88L 2525 150 39.5 6 13 88-180
QFKD2525R/L22-88L 2525 150 48.5 6 22 88-180
QFKD2525R/L13-160L 2525 150 39.5 6 13 160-400
QFKD2525R/L22-160L 2525 150 48.5 6 22 160-400
QFKS2525R/L30-160L 2525 150 56.5 6 30 160-400
QFGD
Inserts / пластины →
78
EXTERNAL  TOOLHOLDERS / ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ

ие
Type/
 Обозначение
Dimension (mm)
Размеры (мм)
Inserts/
Пластина
Screw/
Винт
Wrench/
Ключ
HB L S W ar
∅D
(min-Max)
QFFD2525RR10-48H 2525 150 26 3 10 48-66
ZTFD0303-MG
M620 S5
QFFD2525RR17-48H 2525 150 26 3 17 48-66
QFFD2525RR10-60H 2525 150 26 3 10 60-80
QFFD2525RR17-60H 2525 150 26 3 17 60-80
QFFD2525RR10-74H 2525 150 26 3 10 74-110
QFFD2525RR17-74H 2525 150 26 3 17 74-110
QFFD2525RR10-100H 2525 150 26 3 10 100-150
QFFD2525RR17-100H 2525 150 26 3 17 100-150
QFGD2525RR13-52H 2525 150 26 4 13 52-72
ZTGD0404-MG
QFGD2525RR22-52H 2525 150 26 4 22 52-72
QFGD2525RR13-64H 2525 150 26 4 13 64-100
QFGD2525RR22-64H 2525 150 26 4 22 64-100
QFGD2525RR13-90H 2525 150 26 4 13 90-140
QFGD2525RRL22-90H 2525 150 26 4 22 90-140
QFGD2525RR13-130H 2525 150 26 4 13 130-230
QFGD2525RR22-130H 2525 150 26 4 22 130-230
QFHD2525RR13-58H 2525 150 26 5 13 58-96
ZTHD0504-MG
QFHD2525RR22-58H 2525 150 26 5 22 58-96
QFHD2525RR13-86H 2525 150 26 5 13 86-140
QFHD2525RR22-86H 2525 150 26 5 22 86-140
QFHD2525RR13-130H 2525 150 26 5 13 130-200
QFHD2525RR22-130H 2525 150 26 5 22 130-200
QFHD2525RR13-185H 2525 150 26 5 13 185-400
QFHD2525RR22-185H 2525 150 26 5 22 185-400
QFHS2525RR30-185H 2525 150 26 5 30 185-400
QFKD2525RR13-60H 2525 150 26 6 13 60-100
ZTKD0608-MG
QFKD2525RR22-60H 2525 150 26 6 22 60-100
QFKD2525RR13-88H 2525 150 26 6 13 88-180
QFKD2525RR22-88H 2525 150 26 6 22 88-180
QFKD2525RR13-160H 2525 150 26 6 13 160-400
QFKD2525RR22-160H 2525 150 26 6 22 160-400
QFKS2525RR30-160H 2525 150 26 6 30 160-400
QFHD
Inserts / пластины →
79
EXTERNAL  TOOLHOLDERS / ДЕРЖАВКИ ДЛЯ НАРУЖНОГО ТОЧЕНИЯ
PARTING AND GROOVING TOOLHOLDERS / ОТРЕЗНЫЕ И КАНАВОЧНЫЕ ДЕРЖАВКИ Turning / Точение
Type/
 Обозначение
Dimension (mm)
Размеры (мм)
Inserts/
Пластина
Screw/
Винт
Wrench/
Ключ
HB L S W ar
∅D
(min-Max)
QFFD2525LL10-48H 2525 150 26 3 10 48-66
ZTFD0303-MG
M620 S5
QFFD2525LL17-48H 2525 150 26 3 17 48-66
QFFD2525LL10-60H 2525 150 26 3 10 60-80
QFFD2525LL17-60H 2525 150 26 3 17 60-80
QFFD2525LL10-74H 2525 150 26 3 10 74-110
QFFD2525LL17-74H 2525 150 26 3 17 74-110
QFFD2525LL10-100H 2525 150 26 3 10 100-150
QFFD2525LL17-100H 2525 150 26 3 17 100-150
QFGD2525LL13-52H 2525 150 26 4 13 52-72
ZTGD0404-MG
QFGD2525LL22-52H 2525 150 26 4 22 52-72
QFGD2525LL13-64H 2525 150 26 4 13 64-100
QFGD2525LL22-64H 2525 150 26 4 22 64-100
QFGD2525LL13-90H 2525 150 26 4 13 90-140
QFGD2525LLL22-90H 2525 150 26 4 22 90-140
QFGD2525LL13-130H 2525 150 26 4 13 130-230
QFGD2525LL22-130H 2525 150 26 4 22 130-230
QFHD2525LL13-58H 2525 150 26 5 13 58-96
ZTHD0504-MG
QFHD2525LL22-58H 2525 150 26 5 22 58-96
QFHD2525LL13-86H 2525 150 26 5 13 86-140
QFHD2525LL22-86H 2525 150 26 5 22 86-140
QFHD2525LL13-130H 2525 150 26 5 13 130-200
QFHD2525LL22-130H 2525 150 26 5 22 130-200
QFHD2525LL13-185H 2525 150 26 5 13 185-400
QFHD2525LL22-185H 2525 150 26 5 22 185-400
QFHS2525LL30-185H 2525 150 26 5 30 185-400
QFKD2525LL13-60H 2525 150 26 6 13 60-100
ZTKD0608-MG
QFKD2525LL22-60H 2525 150 26 6 22 60-100
QFKD2525LL13-88H 2525 150 26 6 13 88-180
QFKD2525LL22-88H 2525 150 26 6 22 88-180
QFKD2525LL13-160H 2525 150 26 6 13 160-400
QFKD2525LL22-160H 2525 150 26 6 22 160-400
QFKS2525LL30-160H 2525 150 26 6 30 160-400
QFKD
Inserts / пластины →